АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  25.10.2018                             д. Александровка                № 26

О внесении изменений в постановление Главы сельсовета от 01.11.2017 №18 «Об утверждении квалификационных требований по должностям муниципальной службы администрации Александровского сельсовета»

 В соответствии со статьей 2 Закона Красноярского края от 22.02.2018 №5-1410 «О внесении изменений в Закон  края «Об особенностях организации правового регулирования государственной гражданской службы Красноярского края» и в Закон края «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», Уставом Александровского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края  ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести в постановление Главы сельсовета от 01.11.2017 №18 «Об утверждении квалификационных требований по должностям муниципальной службы администрации Александровского сельсовета» (в ред.от 22.02.2018 № 5-1410) следующие изменения:
в пункте 3 Приложения 1 к постановлению Главы Александровского сельсовета слова «и ведущих» исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации.
     3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Александровские вести».

Глава сельсовета                                         Н.Н.Былин